
Dz-09.0021.40.2017 

 

Uchwała Nr XL/ 275 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.07.2017r. 

 
 

w sprawie: wniosków do Budżetu miasta Krakowa na rok 2018. 

 

  
Na podstawie §3 pkt. 3 lit. k  uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Wnioskuje się o umieszczenie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2018 zadań: 

 

1/ Modernizacja i remont parkingu na terenie przychodni przy ul. Niemcewicza. 

2/ Budowa przejścia przez ul. Zakopiańską prowadzącego bezpośrednio od strony wschodniej 

ul. Zakopiańskiej do przystanku tramwajowego w rejonie ulicy Kościuszkowców.   

3/ Budowa parkingu Park and Ride przy ul. Zakopiańskiej , w rejonie pętli w Borku Fałęcki. 

4/ Zaprojektowanie i realizacja monitoringu na terenie dzielnicy IX w rejonach zagrożenia  

bezpieczeństwa. Monitoring w przejściach podziemnych i ich rejonie w ul. Zakopiańskiej 

– 2 przejścia: rejon w pętli w Borku Fałęckim oraz przy ul. S. Faustyny (przystanku 

tramwajowym Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w ul. Zakopiańskiej).  
 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


